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Genom att alla tio kommuner i Örebro län samverkar kan fler företag
etableras och befintliga företag stärkas i Örebroregionen. Detta är tanken
bakom projektet Business Region Örebro, som presenterades idag vid Rotarys
lunchmöte. Med gemensamma resurser kan länet också vara med och
konkurrera på en internationell marknad för att locka större företag. - Var och
en är kommunerna för små att marknadsföra sig ut i världen, menar
projektledare Eva Lilja som också arbetar som näringslivsdirektör i Örebro
kommun. Genom samarbetsplattformen kan vi visa upp som en större enhet
och få konkurrensfördelar.

Business Region Örebro startade som ett projekt för ett par år sedan. Samtliga tio
kommuner i länet deltar och syftet är att dels stötta befintliga företag i regionen och att



serva förfrågningar som kommer från större internationella företag om möjlighet till
etablering. 

– Detta är ett operativt projekt där vi som kommuner jobbar aktivt med frågor vi faktiskt
kan påverka, säger Eva Lilja. Det handlar nyföretagarstöd, marknadsföring, analyser
och annat som näringslivet har nytta av.
Projektet har under förra året inventerat alla lediga lokaler i länet och skapat en sökbar
databas. Därutöver kan man via projektets hemsida också söka på ledig mark som är
planlagd för olika ändamål. 
– En viktig del av vårt arbete handlar om att stärka näringslivets kompetensförsörjning,
berättar Eva Lilja. Vi har identifierat vilka branscher som har svårt att hitta utbildad
personal och jobbar för att hitta praktiska lösningar. Ett bra exempel är utbildningen för
bilmekaniker för tunga fordon som projektet initierat. 
Vartannat år genomför kommunerna inom Business Region Örebro en
serviceundersökning hos alla kommuner. Man tittar på hur nöjda företagen är med
kommunens service och myndighetsutövande.
-Tanken är att löpande följa upp hur kommunens service till näringslivet utvecklas
genom ett nöjd-kund-index (NKI), säger Eva Lilja. Sedan mätningen började 2011 har
NKI stigit med tre enheter och nu ligger Örebro län strax över rikssnittet. Detta är ett
bra verktyg för att kommunerna ska kunna vässa sin service.
Eva Lilja betonar att de analyser som hittills gjorts visar att näringslivets utvecklas
starkt i Örebro län. Högsta tillväxten hittas inom besöksnäringen, IT-sektorn och privat
omsorgsverksamhet. Därutöver är länet utsedd till landets näst bästa logistikregion
vilket betyder mycket för framtiden.
– För mig är det viktigt att Business Region Örebro är ett projekt som inte har en
administrativ överbyggnad och kostar mycket personal, säger Eva Lilja. Det hela
handlar om att vi jobbar operativt i länet med gemensamma mål för näringslivet. Och
ser att tillsammans blir länets kommuner mycket starkare än vad man är ensam. Det
vinner alla på.
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